
  
   Rencontre Avenirs et Jeunes 

 FLEURY LES AUBRAIS
 10 juin 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 10/06/2018 à 13:45 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 10/06/2018 à 14:20 

 Pass'compétition - Di 10/06/2018 à 14:25 

 25 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 10/06/2018 à 14:35 
1. HAIDOUSS Sirine 2011 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 45.00
2. DEBAUGNIES Jeanne 2010 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00
3. NGUIAMBA Johanna 2007 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 10/06/2018 à 14:37 
1. GéNEAU Clara 2009 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00
2. CHEVALIER Manon 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00
3. EL HAMDAOUI Hanna 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00
4. SOUVERAIN Margot 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00

 25 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 10/06/2018 à 14:39 
1. BAIRRODA Nair 2007 POR ASPTT ORLÉANS 35.00
2. FLORES Julia 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
3. BOURGEOIS Juliette 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
4. BARBIER Camille 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 35.00

 25 Papillon Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 14:41 
1.
2. VIEIL Nicolas 2008 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
3.
4.

 50 Papillon Dames (Série) - Di 10/06/2018 à 14:43 
1.
2. BAYLE Eve-Marie 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
3. HAIDOUSS Rihem 2010 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
4.

 50 Papillon Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 14:46 
1. LAKHDAR Amine 2009 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
2. GHALEM Mehdi 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:27.53
3. ENNINI Ahmed 2008 MAR CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
4. BROEV Ioseb 2007 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00

 100 Papillon Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 14:49 
1.
2. GUNERI Chakib 2008 ALG CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 3:00.00
3.
4.
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 25 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 14:54 
1. FLORES Julia 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
2. AUDOUX Heloise 2008 FRA USM MONTARGIS 35.00
3. DELOHEN Capucine 2008 FRA USM MONTARGIS 35.00
4.

 25 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 14:56 
1. GéNEAU Clara 2009 FRA ASPTT ORLÉANS 30.00
2. BAIRRODA Nair 2007 POR ASPTT ORLÉANS 30.00
3. BARBIER Camille 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 30.00
4.

 25 Dos Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 14:58 
1.
2. IDIZ Volkan 2008 FRA USM MONTARGIS 35.00
3. NICOLAS Victor 2006 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
4.

 25 Dos Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 15:00 
1. GULSOY Kaan 2008 FRA USM MONTARGIS 35.00
2. ALOUACHE Rassim 2007 FRA USM MONTARGIS 35.00
3. BALUSSAUD Antoine 2009 FRA USM MONTARGIS 35.00
4.

 50 Dos Dames (Série) - Di 10/06/2018 à 15:02 
1. BAYLE Eve-Marie 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:20.00
2. PRIVAT Méline 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
3. CONTRERAS-PEREZ Manon 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
4. HAIDOUSS Sirine 2011 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:20.00

 50 Dos Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 15:05 
1. LAPENNE Aimeric 2010 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
2. GHALEM Mehdi 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
3. ENNINI Ahmed 2008 MAR CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
4. BROEV Ioseb 2007 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:20.00

 100 Dos Dames (Série) - Di 10/06/2018 à 15:08 
1.
2. HAIDOUSS Rihem 2010 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:30.00
3.
4.

 100 Dos Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 15:12 
1.
2. LAKHDAR Amine 2009 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:30.00
3. GUNERI Chakib 2008 ALG CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:30.00
4.
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 25 Brasse Dames (Série) - Di 10/06/2018 à 15:16 
1. DELOHEN Capucine 2008 FRA USM MONTARGIS 40.00
2. BAIRRODA Nair 2007 POR ASPTT ORLÉANS 30.00
3. AUDOUX Heloise 2008 FRA USM MONTARGIS 40.00
4.

 25 Brasse Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 15:18 

1.
2. GULSOY Kaan 2008 FRA USM MONTARGIS 40.00
3. IDIZ Volkan 2008 FRA USM MONTARGIS 40.00
4.

 25 Brasse Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 15:20 

1. BALUSSAUD Antoine 2009 FRA USM MONTARGIS 40.00
2. NICOLAS Victor 2006 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
3. ALOUACHE Rassim 2007 FRA USM MONTARGIS 40.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 10/06/2018 à 15:22 
1. HAIDOUSS Sirine 2011 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
2. NGUIAMBA Johanna 2007 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00
3. BAYLE Eve-Marie 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:20.00
4.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 10/06/2018 à 15:25 
1. SOUVERAIN Margot 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00
2. EL HAMDAOUI Hanna 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00
3. GéNEAU Clara 2009 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00
4. DEBAUGNIES Jeanne 2010 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 10/06/2018 à 15:28 
1. BARBIER Camille 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00
2. PRIVAT Méline 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
3. CONTRERAS-PEREZ Manon 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
4. CHEVALIER Manon 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:15.00

 50 Brasse Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 15:31 

1.
2. LAKHDAR Amine 2009 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
3. BROEV Ioseb 2007 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
4.
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 50 Brasse Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 15:34 

1. ENNINI Ahmed 2008 MAR CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:30.00
2. GHALEM Mehdi 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:05.69
3. LAPENNE Aimeric 2010 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
4.

 100 Brasse Dames (Série) - Di 10/06/2018 à 15:37 
1. HAIDOUSS Rihem 2010 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 2:30.00
2. FLORES Julia 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2:10.00
3. BOURGEOIS Juliette 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2:10.00
4.

 100 Brasse Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 15:41 
1.
2. VIEIL Nicolas 2008 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 2:10.00
3. GUNERI Chakib 2008 ALG CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 3:00.00
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 15:45 
1.
2. PRIVAT Méline 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
3. HAIDOUSS Rihem 2010 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 40.00
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 15:48 
1. DELOHEN Capucine 2008 FRA USM MONTARGIS 30.00
2. BAIRRODA Nair 2007 POR ASPTT ORLÉANS 28.00
3. AUDOUX Heloise 2008 FRA USM MONTARGIS 30.00
4.

 25 Nage Libre Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 1/2) - Di 10/06/2018 à 
15:50 

1. VIEIL Nicolas 2008 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00
2. GHALEM Mehdi 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 35.00
3. ENNINI Ahmed 2008 MAR CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 35.00
4. NICOLAS Victor 2006 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 35.00

 25 Nage Libre Messieurs Toutes catégories confondues (Séries 2/2) - Di 10/06/2018 à 
15:52 

1. GULSOY Kaan 2008 FRA USM MONTARGIS 30.00
2. ALOUACHE Rassim 2007 FRA USM MONTARGIS 30.00
3. BALUSSAUD Antoine 2009 FRA USM MONTARGIS 30.00
4. IDIZ Volkan 2008 FRA USM MONTARGIS 30.00
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 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 10/06/2018 à 15:54 
1. BOURGEOIS Juliette 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
2. BAYLE Eve-Marie 2008 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
3. FLORES Julia 2009 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00
4. CONTRERAS-PEREZ Manon 2007 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 10/06/2018 à 15:56 
1. NGUIAMBA Johanna 2007 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
2. SOUVERAIN Margot 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
3. DEBAUGNIES Jeanne 2010 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
4. HAIDOUSS Sirine 2011 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 10/06/2018 à 15:59 
1. EL HAMDAOUI Hanna 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
2. BARBIER Camille 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
3. CHEVALIER Manon 2008 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00
4. GéNEAU Clara 2009 FRA ASPTT ORLÉANS 1:00.00

 50 Nage Libre Messieurs Toutes catégories confondues (Série) - Di 10/06/2018 à 16:01 
1. GUNERI Chakib 2008 ALG CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
2. LAKHDAR Amine 2009 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
3. BROEV Ioseb 2007 FRA CJF FLEURY-LES-AUBRAIS 1:10.00
4. LAPENNE Aimeric 2010 FRA USC D LA CHAPELLE-ST-MESMIN 1:10.00

 Fin de la réunion - Di 10/06/2018 à 16:04 
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